
FURKAN AKBAL
FUZUL TASARRUF FİNANSMAN AŞ
YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ 

POSTA

Togg için Tasarruf Finansman 
Kampanyası
Türkiye’nin mobilite markası Togg’un T10X ve 
T10F cihazlarına Fuzul’ün tasarruf 
finansman modeliyle sahip olunabilecek. 
Fuzul, Togg sahibi olmak isteyen yeni 
müşterilerine finansman tutarının yüzde 7’si 
oranındaki organizasyon ücretini vade 
farksız ve komisyonsuz 6 taksitle ödeme ve 
5 5 aydan başlayan teslimat süreleri sunuyor. 
Kampanyadan yararlanan Togg 
sahiplerinin ilk trafik sigortası Fuzul iştiraki 
Akva Sigorta güvensiyle ücretsiz sağlanıyor. 
Ayrıca 6  ay boyunca 1560 kWh’a kadar 
Trugo şarj ve ilk periyodik bakım da ücretsiz 
olacak.
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PARA

2026 Yılında Bin Kişilik Yeni İstihdam Alanı Oluşturmayı Hedefliyoruz
Fuzul ekosistemi olarak özellikle enerji sektöründe büyümeyi hedefliyoruz. Finans sektöründeki 
faaliyetlerimizi daha geniş alanlara yayarak çeşitlendireceğiz. İnşaat sektöründe yeni projelerimize 
olan yerli ve yabancı ilgisini daha da artıracağız. 2026 yılı, piyasaların genişleyeceği ve 
rahatlayacağını düşündüğümüz 2027 yılı için önemli bir eşik olacak. Bilhassa enerji ve finans 
sektörlerinde yeni yatırımlar gerçekleştireceğiz. 2026 yılı aynı zamanda finansal teknoloji 
yatırımlarını artıracağımız bir yıl olacak. 

EYÜP AKBAL
FUZUL TASARRUF FİNANSMAN AŞ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

Akbal: Fuzul’ün İlham Kaynağı, Konya’nın Tasarruf Kültürü Oldu
Konyalı Sanayici ve İş İnsanları Derneği (KONSİAD) ile Konyalı Sanayici ve İş İnsanları 
Federasyonu (KONSİFED) iş birliğinde, 18-21 Aralık tarihleri arasında İstanbul Atatürk 
Havalimanı Millet Bahçesi’nde düzenlenen Konya İl Tanıtım Günleri; Konya’nın 
kültürel, ekonomik ve sosyal değerlerini İstanbul’da tanıttı. 
Etkinliğe katılan Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Akbal, 
Konya’nın üretkenliği, tutumlu yaklaşımı ve uzun vadeli düşünme geleneğinin, 
tasarruf finansman anlayışıyla güçlü bir ortak zemin oluşturduğunu anlattı.

AKŞAM

Togg Alımında Fuzul ile Ödeme 
Seçeneği
Fuzul ve Togg, kullanıcıların tasarruf 
finansman modeline dayalı alternatif bir 
ödeme seçeneğinden yararlanabilmesi 
için iş birliği yaptı. Fuzul’den yapılan 
açıklamaya göre, taraflar arasındaki iş 
birliği kapsamında Togg’un T10X ve T10F 
modellerine Fuzul’ün tasarruf finansman 
momodeliyle avantajlı koşullarla sahip 
olunabiliyor. 

HÜRSES

Eyüp Akbal, Yeniden İDSB Genel 
Sekreterliği Görevine Seçildi
İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği 
Genel Sekreteri Eyüp Akbal, İslam Dünyası 
Sivil Toplum Kuruluşları Birliği’nde 2022’den  
bu yana üstlendiği Genel Sekreterlik 
görevine yeniden layık görüldü.
İİDSB Genel Sekreteri Eyüp Akbal, kendisine 
duyulan güvenden dolayı üyelere teşekkür 
ederek, aynı sorumluluk bilinciyle çalışmaya 
devam edeceğini ifade etti.



MEHMET ZAHİT AKBAL
FUZUL GYO YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

AKŞAM

Konut Yapma Gücümüz Yüksek
Akşam’ın düzenlediği Future & Trends 
Summit’te savunma ve inşaat masaya 
yatırıldı. Zirvede kentsel dönüşüm için büyük 
sermayenin şart olduğu belirtildi. Fuzul GYO 
Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Zahit Akbal, 
pandemi sonrası dönemde konut 
üretiminde yaşanan aksaklıkların her yılın 
ihihtiyacını bir sonraki yıla devrettiğini 
belirterek, “Yeni yapılan konut sayısındaki 
eksiklik nedeniyle her yılın yükü katlanarak 
geliyor. Bu sorun yalnızca Türkiye’ye özgü 
değil; ABD ve Avrupa ülkeleri de benzer bir 
tabloyla karşı karşıya.” dedi.

FINTECHTIME

Rubikpara Açık Bankacılığa 
Geçiyor
Fuzul Holding’in fintech girişimi Rubikpara, 
Architecht ile yaptığı iş birliğiyle yeni açık 
bankacılık altyapısını devreye alıyor. Şirket, 
lisans genişletme süreciyle HHS ve YÖS 
kapsamında hizmet verebilecek bir yapıya 
ilerliyor. Airapi entegrasyonu sayesinde 
kullanıcılar, farklı bankalardaki hesaplarını 
RuRubikpara üzerinden anlık olarak 
görüntüleyip para transferlerini tek ekran 
üzerinden yönetebilecek. 

FINTECHTIME

KOBİ’lerle Daha Yakın Bir Yol 
Arkadaşlığı Kuracağız!
Fuzul Holding’in 33 yıllık güven mirası, 
Rubikpara ile finansal teknolojiler 
alanında  yeni bir sayfa açıyor. Holdingin 
farklı iştiraklerinde biriken operasyonel ve 
finansal ihtiyaçlar, R. Yusuf Akbal’ın 
sahadan ve dünyadan yaptığı 
gözlemlerle birleşince Rubikpara, Çin 
sosokaklarında QR kodla bağış toplanan o 
anın da etkisiyle, organik bir kurum içi 
fintek girişimi olarak şekilleniyor. Beşinci 
yılını kutlayan Rubikpara’nın Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf Akbal, kapak 
röportajımızda şirketin yeni yol haritasını, 
fintek sahnesinde güven üreten 
yyaklaşımını ve KOBİ’lerle kurulacak yol 
arkadaşlığının detaylarını paylaştı.
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PAYMENT SYSTEMS MAGAZINE

Günlük 500 Milyon TL İşlem Hacmine Ulaşan Rubikpara,
2026’da 100 Milyon TL Ciro Hedefliyor
Rubikpara, 5. kuruluş yıl dönümünü, gelecek vizyonunu ve yeni ürünlerini tanıttığı geniş kapsamlı bir 
lansmanla kutladı. Etkinlikte konuşan Fuzul Holding CEO’su Erdal Erdem, “Bugün 12 farklı sektörde, 
18 ayrı şirket ve 3 bini aşkın çalışanıyla faaliyetlerini sürdüren Fuzul Holding, Rubikpara’yı 
ekosisteminin nakit akışı yönetimini sağlayan teknolojik omurga ve bayrak taşıyıcısı olarak 
konumlandırıyor.” dedi.

ERDAL ERDEM
FUZUL HOLDİNG CEO’SU

FINTECH DÜNYASI

YUSUF AKBAL
RUBİKPARA YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

2026’da Ölçeklenme Kabiliyetimizin Stratejik Ekseni “B2ALL” Vizyonumuz Olacak
Rüştümüzü ispat ettiğimiz ve operasyonel olarak vites yükselttiğimiz bir eşik olan 2025’te günlük
500 milyon TL’yi aşan işlem hacmini yakaladık ve 14 ildeki saha operasyonlarımızla Anadolu’da reel sektöre 
ulaşmayı başardık. Yılın finalinde ise dijital cüzdan kabiliyetimizi fiziksel dünyaya taşıyan Rubik Kart’ın 
lansmanını tamamladık. 2026 ölçeklenme stratejimizin ana ekseni olan B2ALL (Business to All) vizyonumuz ile 
yalnızca B2B veya B2C değil; maaş ödemelerinden bayinin tahsilatına, tüketicinin cüzdanından esnafın 
POS’una kadar paranın ulaştığı her temas noktasında var olan bir platforma evriliyoruz.
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BANU KAŞLI DERLEN
FUZUL HOLDİNG PAZARLAMA VE
MARKA İLETİŞİM GRUP BAŞKANI 

Aralık

2025

YENİ ŞAFAK
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YENİ AKİT

Togg Sahibi Olmanın Yeni Yolu Fuzul Modeli
Fuzul ile Togg arasında yapılan iş birliğiyle T10X ve T10F modellerine, tasarruf finansmanına 
dayalı avantajlı ödeme koşullarıyla sahip olmak mümkün hâle geldi. Vade farksız 
organizasyon ücreti, ücretsiz sigorta, şarj ve bakım gibi ek avantajlar sunan kampanya, yerli 
otomobile erişimde yeni bir dönemin kapısını aralıyor.
Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkan Vekili Furkan Akbal, bu iş birliğini 
erişilebilir yerli otomobil vizyonuyla gerçekleştirdiklerini belirtti. 

FURKAN AKBAL
FUZUL TASARRUF FİNANSMAN AŞ YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ 

Fuzul ve Togg İş Birliği Yaptı
Fuzul ve Togg kullanıcıların tasarruf finansman modeline dayalı alternatif ödeme 
seçeneğinden yararlanabilmesi için iş birliği yaptı. Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Furkan Akbal, “Fuzul olarak tasarruf finansmanının güven ve istikrarıyla 
birleştirerek yerli üretimi herkes için erişilebilir kılan bir modeli hayata geçirdik.” 
açıklamasında bulundu. 

GENTLEMAN

Fuzul’den Engelsiz Aslanlara 
Destek Sürüyor
Fuzul ve Galatasaray Spor Kulübü, İş 
birliklerini yeni sezonda da sürdürecek bir 
sponsorluk anlaşması imzaladı. Bu iş birliği, 
Engelsiz Aslanlar’ın spor alanındaki başarını 
desteklemeye ve engelleri aşan spor 
kültürünü yaygınlaştırmaya katkı 
sağlayacak. Fuzul Tasarruf Finansman AŞ 
YöYönetim Kurulu Başkan Vekili Furkan Akbal 
imza törenindeki konuşmasında, “Yenilenen 
sponsorluk anlaşmamızı yeni zaferlere 
uzanacak bir yolun başlangıcı olarak 
görüyoruz. Galatasaray Fuzul Tekerlekli 
Sandalye Basketbol Takımı’nın yeni 
sezonda da zirvedeki yerini koruyacağına 
vve bizlere yeni gururlar yaşatacağına 
inancımız tam.” dedi.

BWG

Fuzul, Yeni Sezonda da
Engelsiz Aslanlar’ın Yanında 
Tasarruf finansman sektörünün köklü 
kuruluşu Fuzul ile Türk sporunun en seçkin 
kulüplerinden Galatasaray, geçtiğimiz 
sezona damga vuran başarılı iş birliklerini 
yeni sezona taşıdı.
FFuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Furkan Akbal, imza 
törenindeki konuşmasında “Engelsiz 
Aslanlarımız geçtiğimiz sezon sadece 
Türkiye Tekerlekli Sandalye Basketbol 
Süper Ligi’nde 11. kez şampiyon olmakla 
kalmadı, aynı zamanda EuroCup1 
kukupasının da sahibi oldu. Önemli bir 
sportif başarılı olan bu çifte şampiyonluk, 
aynı zamanda doğru bir iş birliğinin, 
kararlı bir duruşun ve ortak bir hedefin ne 
denli büyük sonuçlar doğurabileceğinin 
de kanıtı niteliğini taşıyor.” ifadelerini 
kullanıyor. 

ANADOLU AJANSI

Fuzul'den 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü Mesajı
Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Furkan Akbal, 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü'nde yayımladığı mesajında, 
daha erişilebilir bir toplum için sorumluluk 
çağrısında bulundu. Şirketten yapılan 
açıklamada görüşlerine yer verilen Akbal, 
Galatasaray Tekerlekli Sandalye Basketbol 
TaTakımı Engelsiz Aslanlar'ın isim ve forma 
göğüs sponsoru olarak, iki yıldır takımın 
başarı yolculuğuna eşlik ettiklerini belirtti. 
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ANADOLU AJANSI

Fuzul GYO'dan Sürdürülebilirlik Vurgusu
Fuzul GYO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Zahit Akbal, 'Dönüşüm Çağı' ana 
temasıyla düzenlenen Future & Trends Summit'e katıldı. Şirketten yapılan 
açıklamaya göre, İstanbul'da bir otelde gerçekleştirilen zirvede, inşaat, 
şehircilik, savunma sanayisi ve finans gibi stratejik sektörlerdeki dönüşüm 
dinamikleri ele alındı.  Kamu kurumları, finans kuruluşları ve özel sektör 
temsilcilerini bir araya getiren etkinlikte, sektörel eğilimler, teknolojik 
yenilikler ve sürdürülebilirlik stratejileri de değerlendirildi.

HÜSEYİN YERÇOK
fzlPLUS GENEL MÜDÜRÜ 

fzlPLUS, Yapay Zekâ ile Sektörde Bir Adım Öne Çıkıyor
Müşteri deneyimi stratejilerinin yeniden şekillendiği 2025 sonrası dönemin bir diğer kritik başlığı ise 
yapay zekânın çevresel etkisi olacak. Sektörün yeni dönemini değerlendiren fzlPLUS Genel Müdürü 
Hüseyin Yerçok, “Geride kalan yıl, sektörümüze müşteri bağlılığının ancak insan sezgisiyle 
teknolojinin gücünü dengeli biçimde birleştirdiğinizde korunabildiğini gösterdi. Bizim ‘insandan 
ilham, teknolojiden güç’ yaklaşımımız tam olarak bu noktaya dayanıyor.” dedi.

FINTECHTIME

Adaptasyon ve Güvenilirlik 
2026’nın Kurumsal Zekâ 
Mimarisini Belirleyecek
fzlPLUS Genel Müdürü Hüseyin Yerçok, 
2025’i adaptasyon kabiliyetinin rekabet 
gücünü belirlediği bir yıl olarak yorumluyor. 
Yapay zekânın dar uygulamalardan geniş 
zekâya uzanan yeni evresine hazırlanırken, 
güvenilir süreç tasarımı ve sürdürülebilirlik 
kriterlerinin kurum stratejilerinin merkezine 
yeyerleştiğini vurguluyor. 2026’da fark 
oluşturacak markaların kendi kurumsal 
zekâ kimliğini oluşturabilen, hızlı uyum 
sağlayan ve tutarlılık üretebilen yapılar 
olacağını ifade ediyor.

TÜRKİYE

285 Daireye 7 binden Fazla 
Başvuru Geldi
Fuzul Topraktan, Başakşehir3 projesinin bir 
bölümünü rezidans konseptine uyarlayarak 
Fuzul Residence Başakşehir’i hayata geçirdi. 
Fuzul Residence Başakşehir’de 285 daire ve
33 bloktan oluşan, 1+1, 2+1 ve 3+1 daire 
seçenekleri de bulunuyor. Fuzul Topraktan 
Genel Müdürü Aydın Özkan, projenin bölge 
için önemli bir yenilik taşıdığını belirterek 
“Modern ve erişilebilir rezidans modeli 
sunuyoruz. Rezidans yaklaşımımız kısa sürede 
yoğun ilgi gördü. 13-14 Aralık tarihlerinde 
yapayapacağımız lansmana şimdiden 7 binin 
üzerinde başvuru bulunuyor.” diye konuştu. 

AYDIN ÖZKAN
FUZUL TOPRAKTAN GENEL MÜDÜRÜ 

DÜNYA

Başakşehir3’e “Rezidans” 
Dokunuşu
Fuzul Topraktan, erişilebilir ve nitelikli yaşam 
alanlarında yeni bir adım atarak, 
Başakşehir 3 projesinin bir bölümünü 
rezidans konseptine uyarlayarak
FFuzul Residence Başakşehir’i hayata 
geçirdi. Fuzul Topraktan Genel Müdürü 
Aydın Özkan, projenin bölge için önemli bir 
yenilik taşıdığını belirterek, “Başakşehir3 
projemizin bir bölümü’nü rezidans 
konseptine dönüştürerek, günümüz şehir 
yaşamının ihtiyaçlarına cevap veren bir 
yapyapı oluşturduk. Bu dönüşüm projemizin 
hem mimari kimliğini hem de kullanımın 
deneyimini güçlendirdi. Rezidans 
yaklaşımımız kısa sürede yoğun ilgi gördü.” 
dedi.



ARALIK 2025
BASIN YANSIMALARIMIZ

Gazete - Dergi

Haber Sayımız :

Tiraj Erişim :

Toplam Erişim (kişi) :

Reklam Eşdeğeri :

104

2.825.379

8.931.972

46.508.654 TL

2.883

3.730.802

294.781 TL

Haber Sayımız :

Toplam Erişim (kişi) :

Reklam Eşdeğeri :

İnternet

12

723.751

Haber Sayımız :

Toplam Erişim (kişi) :

Televizyon
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TGRT

Topraktan Rezidans Konsepti İlk Kez Hayata Geçiyor
Fuzul Topraktan, Fuzul Residence Başakşehir projesiyle rezidans konseptini yeniden tasarlayarak 
modern ve erişilebilir bir yaşam modeli sunan yeni adımını duyurdu. Başakşehir 3 projesinin bir 
bölümünü rezidans modeline dönüştüren şirket, 285 dairelik yapıda modern, erişilebilir ve yüksek 
kira getirili yeni bir yaşam standardı sunuyor.

Fuzul’den 2025 Çalışanı Adına Çanakkale ve Şanlıurfa’ya 2025 Fidan Bağışı
Tasarruf finansman sektörünün öncü markalarından Fuzul, 2025 yılı itibarıyla çalışan sayısını 2.025’e 
yükselterek önemli bir dönüm noktasına ulaştı. Kuruluşundan bu yana en geniş insan kaynağı yapısına 
erişen şirket, büyüyen kadrosuyla birlikte hizmet ağını güçlendirmeyi ve Türkiye genelinde daha 
kapsayıcı çözümler sunmayı hedefliyor.

YENİ ŞAFAK

Tedarikçiler MÜSİAD’da
Bir Araya Geldi
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği 
(MÜSİAD) Hizmetler ve Finans Sektör Kurulu 
tarafından düzenlenen tedarikçi günü 
etkinliğinde reel sektör temsilcileri ile 
Türkiye’nin önde gelen firmalarını satın 
alma heyetleri bir araya geldi. Toplantıda 
Fuzul Holding’in de bulunduğu 43 firmanın 
sasatın alma yetkilileri, MÜSİAD üyeleri ile bir 
araya geldi. Yaklaşık bin ziyaretçinin 
katıldığı etkinlikte, gün boyunca 5 bine 
yakın B2B görüşme gerçekleştirildi. 
Programın oluşturduğu yüksek iş hacmi ve 
kurduğu  yeni ticari köprülerle, reel 
sektörde kalite ve güven esaslı bir tedarik 
yyapısının güçlenmesine önemli bir katkı 
sunması bekleniyor. 

YENİ AKİT

Fuzul 2025 Çalışanı için 2025 
Fidan Bağışladı
Tasarruf finansman sektörünü öncülerinden 
Fuzul, 2025 yılı itibarıyla çalışan sayısını 
2025’e yükselterek tarihindeki en geniş 
kadroya ulaştı. Güçlenen kadrosuyla Türkiye 
genelinde hızlı, kapsayıcı ve yenilikçi 
hizmetler sunmayı hedefleyen şirket, 2025 
çalışanı için 2025 fidan bağışında bulundu. 
FuFuzul İnsan Kaynakları Direktörü Cemal 
Karayormuk, “Çalışanlarımız adına dikilen 
fidanlarla daha yaşanabilir bir gelecek 
bırakmayı amaçlıyoruz.” dedi.


